长信基金管理有限责任公司关于
增加邮储银行为长信金利趋势基金代销机构的公告
根据长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）与中国邮政储蓄银行有限责任公司（以下简称“邮储银行”）签署的代销协议，自2007年7月9日起，邮储银行将代理销售本公司长信金利趋势股票型证券投资基金（以下简称“本基金”）。

特别提示：

一、投资者可以通过邮储银行在全国各省、自治区、直辖市（港澳台除外）的指定网点办理本基金的开户、申购及赎回等业务；
二、投资者在邮储银行申购本基金时，只可通过前端收费模式办理（基金代码：519995），邮储银行暂不开通本基金的后端收费模式（基金代码：519994）。提请投资者在申购时注意区分前后端收费模式；
三、投资者可以通过以下途径咨询详情：
（一）邮储银行网站：www.cpsrb.com
邮储银行全国统一客户服务电话：11185
（二）本公司网站：www.cxfund.com.cn
本公司客户服务中心电话：021－33074848 或 4007005566（免长话费）
特此公告。

                                       长信基金管理有限责任公司
                                               2007年7月6日